c) składniki majątku, które zostały zbyte lub 
zużyte w toku bieżącej działalności przedsiębiorstwa do dnia sprzedaży. 

4. Przedsiębiorstwo nie obejmuje nieruchomości (Upadły nie jest właścicielem nieruchomości). 

§ 3. Cena wywoławcza 

1. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 1.113.500,47 zł netto (słownie: jeden milion 
sto trzynaście tysięcy pięćset złotych 47/100), co stanowi 100% wartości oszacowania dla 
sprzedaży wymuszonej (WLW) określonej w Opisie i Oszacowaniu Przedsiębiorstwa z dnia 
05.11.2025 r. 

2. Do ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) w stawce 
obowiązującej w dniu zawarcia umowy, o ile obowiązek jego naliczenia będzie wynikał

[...]

Warunki uczestnictwa i wadium 

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest: a) złożenie pisemnej oferty w języku polskim, 
w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu; b) wpłacenie wadium. 

2. Oferent zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 111.000,00 zł (słownie: sto jedenaście 
tysięcy złotych) na rachunek bankowy masy upadłości: Witmalu sp. z o.o. w upadłości 
Numer rachunku: 63109027500000000131856951 Bank: Santander Bank Polska S.A.,  
z dopiskiem: „Wadium – oferta na nabycie przedsiębiorstwa Witmalu – sygn. akt 
WA1M/GUp/90/2024”.